

2017/10/01 – 2017/12/31 aldian onartutako diru-laguntzen eta laguntzen zerrenda
 Listado de las subvenciones y ayudas concedidas en el período 01/10/2017 al 31/12/2017

ALKATETZA / ALCALDIA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
ERRENKOALDE G20518098	Hitzarmena	2017-12-26	7.895,00 €	
	Convenio	26-12-2017		
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			7.895,00 €	

HEZKUNTZA ETA GAZTERIA / EDUCACION Y JUVENTUD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
ORERETA IKASTOLA - F20974358	HITZARMENA / CONVENIO ORERETA IKASTOLA	2017/11/7	14.253,22 €	
APA COLEGIO CRISTOBAL GAMON - G20595773	DIRULAGUNTZAK IGE-AK / SUBVENCIONES AMPAS	2017/12/12	800,00 €	
APA COLEGIO TELLERI - G20440558	DIRULAGUNTZAK IGE-AK / SUBVENCIONES AMPAS	2017/12/12	1.080,00 €	
APA COLEGIO KOLDO MITXELENA - G20052080	DIRULAGUNTZAK IGE-AK / SUBVENCIONES AMPAS	2017/12/12	1.661,03 €	
APA COLEGIO CRISTOBAL GAMON - G20595773	DIRULAGUNTZAK IGE-AK / SUBVENCIONES AMPAS	2017/12/12	716,69 €	
APA COLEGIO BIZARAIN - G20321592	DIRULAGUNTZAK IGE-AK / SUBVENCIONES AMPAS	2017/12/12	1.272,28 €	
APA COLEGIO HIJAS DE LA CRUZ - G20310637	DIRULAGUNTZAK IGE-AK / SUBVENCIONES AMPAS	2017/12/12	470,00 €	
DON BOSCO INSTITUTO FP SUPERIOR - S4833001C	DIRULAGUNTZAK HEZKUNTZA ENTITATEAK	2017/12/5	4.000,00 €	
	SUBVENCIONES ENTIDADES EDUCACION			
ASPACE ELKARTEA - G20047569	DIRULAGUNTZAK HEZKUNTZA ENTITATEAK	2017/11/14	3.000,00 €	
	SUBVENCIONES ENTIDADES EDUCACION			
KOLDO MITXELENA IKASTETXEA - S4833001C	DIRULAGUNTZAK IKASTETXEA / SUBVENCIONES COLEGIOS	2017/12/12	1.216,40 €	
BIZARAIN IKASTOLA - S4833001C	DIRULAGUNTZAK IKASTETXEA / SUBVENCIONES COLEGIOS	2017/12/12	1.315,52 €	
CRISTOBAL GAMON IKASTETXEA - S4833001C	DIRULAGUNTZAK IKASTETXEA / SUBVENCIONES COLEGIOS	2017/12/12	979,60 €	
COLEGIO HIJAS DE LA CRUZ - R2000128E	DIRULAGUNTZAK IKASTETXEA / SUBVENCIONES COLEGIOS	2017/12/12	1.288,48 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			32.053,22 €	

GIZARTE ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIALES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
PERTSONA ETA FAMILIEI ZUZENDUTAKO DIRULAGUNTZAK – URGENTZIAZKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES A PERSONAS Y FAMILIAS – AYUDAS ECONOMICAS DE	Oinarrizko beharren hornidura sustatu	Urte osoan zehar	17.056,97 €	
	Promover la cobertura de necesidades básicas	Durante todo el año		
GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK / AYUDAS EMERGENCIA SOCIAL			342.325,59 €	
ASOCIACION CRUZ ROJA - Q2866001G	DIRULAGUNTZAK GIZARTE EKINTZETAKO ELKARTEEI SUBVENCIONES ENTIDADES ACCION SOCIAL	2017/11/7	3.500,00 €	
SOS RACISMO - G20448437	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	3.200,00 €	
NAGUSILAN - G20532925	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	3.096,00 €	
DYA - G20039855	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	3.220,00 €	
ALAITASUNA ASOCIACION TIEMPO LIBRE - G20199014	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	1.270,00 €	
MINDARA - G75035808	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	1.270,00 €	
AGIPASE - G20523676	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	1.270,00 €	
ATZEGI - G20044095	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	1.270,00 €	
FUNDACION FONDO FORMACION - G95492831	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	254,00 €	
BANCO ALIMENTOS DE GIPUZKOA - G20605242	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	579,30 €	
ASOCIACION DONANTES DE SANGRE - G20040838	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	800,00 €	
TELEFONO DE LA ESPERANZA - G20432753	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	590,00 €	
ORTZADAR GURASO ELKARTEA - G75068874	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	590,00 €	
FUNDACION IZAN - G20093415	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	590,00 €	
AGIFES - G20124749	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK	2017/11/7	590,00 €	

ERAKUNDEA / ENTIDAD BENEFICIARIA	SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	ONARTZE DATA / FECHA DE CONCESION	ZENBATEKOA / IMPORTE (€)
DUINTASUNA - G75062752	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	590,00 €
ASOCIACION CLARA CAMPOAMOR - G48181200	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	590,00 €
ADEMG I - G20515623	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	590,00 €
ARNASA ELKARTEA - G20200028	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	590,00 €
GAUTENA - G20058830	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	590,00 €
AECC ASOCIACION CONTRA EL CANCER - G28197564	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	590,00 €
ADAHIGI ASOCIACION DEFICIT DE ATENCION - G20779732	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	590,00 €
ASOCIACION GIPUZKOA DEFICIENTES VISUALES - G20065660	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	590,00 €
ALCER GIPUZKOA - G20072872	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	590,00 €
ATECE ELKARTEA - G20523635	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2017/11/7	584,70 €
CLUB JUBILADOS ALABERGA LA MAGDALENA G-20333720	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2017/12/14	4.100,00 €
CLUB JUBILADOS ARRAMENDIPE G-20545760	Iharduerako dirulaguntzak: Jubilatatu Klubak	2017/12/14	6.157,00 €
CLUB JUBILADOS KAPUTXINOS SAN JOSE G20343927	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2017/12/14	7.891,00 €
CLUB JUBILADOS AGUSTINAS SAN AGUSTIN G20422150	Iharduerako dirulaguntzak: Jubilatatu Klubak	2017/12/14	8.642,00 €
CLUB JUBILADOS GABIERROTA LAGUNTASUNA G20088043	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2017/12/14	8.596,00 €
CLUB JUBILADOS GALTZARABORDA EL PARQUE G20664892	Iharduerako dirulaguntzak: Jubilatatu Klubak	2017/12/14	9.738,00 €
CLUB JUBILADOS BERAUN BIENVENIDO G20646048	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2017/12/14	12.213,00 €
CLUB JUBILADOS OLIBET BETI BIZKOR G20578498	Iharduerako dirulaguntzak: Jubilatatu Klubak	2017/12/14	19.659,00 €
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			464.362,56 €

UDAL HIZKUNTZA POLITIKA / POLITICA LINGÜISTICA MUNICIPAL

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
JUAN BAUTISTA GALLARDO GOMEZ Y OTRO CB E75178269	Dirulaguntzak: errotulazioa Subvenciones: rotulación	2017/12/11	150,00 €	
SANZ BERRUETE JUAN CARLOS 44157040F	Dirulaguntzak: errotulazioa Subvenciones: rotulación	2017/12/11	300,00 €	
ALTAIR OPTICOS SLP B20895926	Dirulaguntzak: beste normalizazio ekintzak Subvenciones: otras actividades de normalización	2017/12/11	42,50 €	
EIDER LAHIDALGA GARATE Y OTRA CB E75103390	Dirulaguntzak: beste normalizazio ekintzak Subvenciones: otras actividades de normalización	2017/12/11	42,50 €	
ERBI BIDAIAK SL B20930566	Dirulaguntzak: beste normalizazio ekintzak Subvenciones: otras actividades de normalización	2017/12/11	85,00 €	
IRATI AIZPURUA BERRADRE Y OTRO CB E20930095	Dirulaguntzak: beste normalizazio ekintzak Subvenciones: otras actividades de normalización	2017/12/11	42,50 €	
OIARTZO BATXILLERGO IKASTOLA FUNDAZIOA G20639837	Dirulaguntzak: beste normalizazio ekintzak Subvenciones: otras actividades de normalización	2017/12/11	85,00 €	
ORERETA IKASTOLA KOOP. ELKARTEA F20974358	Dirulaguntzak: beste normalizazio ekintzak Subvenciones: otras actividades de normalización	2017/12/11	85,00 €	
SIGNOS - PUBLICIDAD COMUNICACIÓN B20545893	Dirulaguntzak: beste normalizazio ekintzak Subvenciones: otras actividades de normalización	2017/12/11	42,50 €	
GERONTOLOGICO DE RENTERIA S.L. B31627581	Dirulaguntzak: lan munduari Subvenciones: mundo laboral	2017/12/11	2.000,00 €	
EUSKARAREN GIZARTE ERAKUNDEEN KONTSEILUA G20620217	Dirulaguntzak Subvenciones	2017/12/21	500,00 €	
	EUSKERA IKASLEEN BEKAK		26.707,40 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			30.082,40 €	

BERDINTASUNA / IGUALDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
AAVV. SAN AGUSTINAS - SAN AGUSTIN G20591558	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018 Asociación mujeres 2017-2018	2017/12/21	1.677,50 €	
GRUPO MUJERES BIDEXKA G20451225	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018 Asociación mujeres 2017-2018	2017/12/21	1.292,68 €	
GRUPO MUJERES EKINEZ EKIN G20981320	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018 Asociación mujeres 2017-2018	2017/12/21	1.124,96 €	
GRUPO MUJERES ERLONTZI BERAUN G20764767	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018 Asociación mujeres 2017-2018	2017/12/21	1.397,42 €	

AA.VV. GALTZARABORDA GURE LEKU G20453346	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018 Asociación mujeres 2017-2018	2017/12/21	1.313,68 €
GRUPO MUJERES GOIZALDE G20947032	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018 Asociación mujeres 2017-2018	2017/12/21	1.780,76 €
AA.VV. GUREKIN IZTIETA G20408753	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018 Asociación mujeres 2017-2018	2017/12/21	1.500,00 €
GRUPO MUJERES ITZATU OLIBET G20705034	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018 Asociación mujeres 2017-2018	2017/12/21	1.666,28 €
GRUPO MUJERES LAGUNTASUNA GABIERROTA G20754750	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018 Asociación mujeres 2017-2018	2017/12/29	2.396,89 €
ASOCIACION MUJERES LORE TOKI G75058438	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018 Asociación mujeres 2017-2018	2017/12/30	2.637,84 €
GRUPO MUJERES PATXIKU ZELAI G20983870	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018 Asociación mujeres 2017-2018	2017/12/31	2.765,62 €
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			19.553,63 €

DIBERTSITATEA / DIVERSIDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
ASOCIACION CRUZ ROJA Q2866001G	Nazioarteko lankidetzeta Colaboración internacional	31-10-2017	3.000,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			3.000,00 €	

KIROLAK / DEPORTES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
CLUB CICLISTA LAGUNTASUNA G75157271	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2017/12/11	2.092,00 €	
SALONES MADISON G75018317	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2017/12/11	1.500,00 €	
CLUB ATLETICO RENTERIA G20323184	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2017/12/11	3.788,32 €	
CLUB DEPORTIVO PONTIKA ORERETA TENIS MESA G75063628	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2017/12/11	1.650,00 €	
URDABURU MENDIZALE ELKARTEA G20321840	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2017/12/11	3.043,80 €	
OARSOALDEA IGERIKETA G20852885	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2017/12/11	3.518,25 €	
CLUB CICLISTA LAGUNTASUNA G75157271	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/11	648,31 €	
CLUB ATLETICO RENTERIA G20323184	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/11	2.118,64 €	
URDABURU MENDIZALE ELKARTEA G20321840	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2017/12/11	1.525,42 €	
CLUB ATLETICO RENTERIA G20323184	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/31	1.076,92 €	
CDA ESCUDERIA JAIZKIBEL G20819355	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/31	1.538,46 €	
IGLESIAS MOTOR BIKE COMPETICION CD G75130112	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/31	1.230,77 €	
GURPILARTE BIZIKLETA ETA GARRAIOBIDE G75125393	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/31	139,44 €	
FERNANDEZ ABATE, LEIRE 45199158H	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/31	1.538,46 €	
OARSOALDEA IGERIKETA G20852885	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/31	2.181,41 €	
OTXE OARSOALDEA TXIRRINDULARITZA K.C. G75165282	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/31	1.076,92 €	
JUDO CLUB SAYOA G20472726	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/31	1.538,46 €	
SOCIEDAD DEPORTIVA BERAUN-BERA G20338893	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/31	129,00 €	
TEAM LATIGO BOXING C.D. G75076265	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/31	769,23 €	
URDABURU MENDIZALE ELKARTEA G20321840	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2017/12/31	1.538,46 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			32.642,27 €	

IDAZKARITZA / SECRETARIA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
TALLERES PROTEGIDOS GUREAK S.A. A20044590	Hitzarmena Convenio	2017/10/13	3.100,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			3.100,00 €	